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ESTADÍSTICA DE INCENDIOS FORESTALES
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

DIRECCIÓN GENERAL

DE MEDIO NATURAL 

Y GESTIÓN FORESTAL

Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR

ENERO 5 0.92 0.10 5 0.92 0.10 1 3.02 1.00 1 3.02 1.00 6 3.94 1.10 6 3.94 1.10

FEBRERO 37 11.82 4.06 42 12.74 4.16 14 47.38 1.56 15 50.40 2.56 51 59.20 5.62 57 63.14 6.72

MARZO 49 12.44 1.59 91 25.18 5.75 14 34.25 2.79 29 84.65 5.35 63 46.69 4.38 120 109.83 11.10

ABRIL 11 2.63 1.18 102 27.81 6.93 1 1.83 0.00 30 86.48 5.35 12 4.46 1.18 132 114.29 12.28

MAYO 39 8.87 3.12 141 36.68 10.05 6 12.97 6.08 36 99.45 11.43 45 21.84 9.20 177 136.13 21.48

JUNIO 41 9.23 1.73 182 45.91 11.78 18 388.42 57.98 54 487.87 69.41 59 397.65 59.71 236 533.78 81.19

JULIO 48 7.24 2.16 230 53.15 13.94 15 756.33 473.26 69 1,244.20 542.67 63 763.57 475.42 299 1,297.35 556.61

AGOSTO 35 6.48 1.71 265 59.63 15.65 4 17.80 0.15 73 1,262.00 542.82 39 24.28 1.86 338 1,321.63 558.47

SEPTIEMBRE 18 2.83 0.54 283 62.46 16.19 3 15.48 12.54 76 1,277.48 555.36 21 18.31 13.08 359 1,339.94 571.55

OCTUBRE 9 1.82 0.15 292 64.28 16.34 5 18.59 1.10 81 1,296.07 556.46 14 20.41 1.25 373 1,360.35 572.80

NOVIEMBRE 3 0.17 0.01 295 64.45 16.35 0 0.00 0.00 81 1,296.07 556.46 3 0.17 0.01 376 1,360.52 572.81

DICIEMBRE 1 0.02 0.00 296 64.47 16.35 0 0.00 0.00 81 1,296.07 556.46 1 0.02 0.00 377 1,360.54 572.81

ACUMULADO     PARCIAL

INCENDIO (>=1 HA)

ACUMULADO

TOTAL

DATOS ESTADÍSTICA DE INCENDIOS 2019 - ARAGÓN - 

SEMANA

CONATO (< 1 HA)

ACUMULADO

TOTAL

    PARCIAL Periodo
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ESTADÍSTICA DE INCENDIOS FORESTALES
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

DIRECCIÓN GENERAL

DE MEDIO NATURAL 

Y GESTIÓN FORESTAL

    PARCIAL

Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR

ENERO 2 0.63 0.00 2 0.63 0.00 1 3.02 1.00 1 3.02 1.00 3 3.65 1.00 3 3.65 1.00

FEBRERO 12 3.26 0.66 14 3.89 0.66 1 4.00 0.00 2 7.02 1.00 13 7.26 0.66 16 10.91 1.66

MARZO 17 3.71 0.38 31 7.60 1.04 2 3.75 1.70 4 10.77 2.70 19 7.46 2.08 35 18.37 3.74

ABRIL 5 1.23 1.09 36 8.83 2.13 1 1.83 0.00 5 12.60 2.70 6 3.06 1.09 41 21.43 4.83

MAYO 12 2.05 1.02 48 10.88 3.15 1 1.30 0.00 6 13.90 2.70 13 3.35 1.02 54 24.78 5.85

JUNIO 14 3.55 1.37 62 14.43 4.52 6 68.62 25.62 12 82.52 28.32 20 72.17 26.99 74 96.95 32.84

JULIO 8 1.42 0.62 70 15.85 5.14 8 153.20 119.26 20 235.72 147.58 16 154.62 119.88 90 251.57 152.72

AGOSTO 10 1.62 0.15 80 17.47 5.29 3 9.90 0.15 23 245.62 147.73 13 11.52 0.30 103 263.09 153.02

SEPTIEMBRE 7 1.41 0.15 87 18.88 5.44 1 1.15 1.15 24 246.77 148.88 8 2.56 1.30 111 265.65 154.32

OCTUBRE 4 0.41 0.11 91 19.29 5.55 2 5.60 1.10 26 252.37 149.98 6 6.01 1.21 117 271.66 155.53

NOVIEMBRE 1 0.02 0.00 92 19.31 5.55 0 0.00 0.00 26 252.37 149.98 1 0.02 0.00 118 271.68 155.53

DICIEMBRE 0 0.00 0.00 92 19.31 5.55 0 0.00 0.00 26 252.37 149.98 0 0.00 0.00 118 271.68 155.53

DATOS ESTADÍSTICA DE INCENDIOS 2019 - HUESCA - 

SEMANA

TOTALTOTAL

ACUMULADO     PARCIAL

CONATO (< 1 HA)

ACUMULADO Periodo ACUMULADO

INCENDIO (>=1 HA)
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ESTADÍSTICA DE INCENDIOS FORESTALES
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

DIRECCIÓN GENERAL

DE MEDIO NATURAL 

Y GESTIÓN FORESTAL

Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR

ENERO 1 0.24 0.10 1 0.24 0.10 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 1 0.24 0.10 1 0.24 0.10

FEBRERO 21 7.69 3.24 22 7.93 3.34 9 28.02 0.56 9 28.02 0.56 30 35.71 3.80 31 35.95 3.90

MARZO 24 6.99 0.86 46 14.92 4.20 10 20.46 0.49 19 48.48 1.05 34 27.45 1.35 65 63.40 5.25

ABRIL 6 1.40 0.09 52 16.32 4.29 0 0.00 0.00 19 48.48 1.05 6 1.40 0.09 71 64.80 5.34

MAYO 22 6.31 2.10 74 22.63 6.39 4 7.88 2.29 23 56.36 3.34 26 14.19 4.39 97 78.99 9.73

JUNIO 20 4.34 0.31 94 26.97 6.70 12 319.80 32.36 35 376.16 35.70 32 324.14 32.67 129 403.13 42.40

JULIO 23 4.36 1.07 117 31.33 7.77 7 603.13 354.00 42 979.29 389.70 30 607.49 355.07 159 1,010.62 397.47

AGOSTO 12 2.90 1.16 129 34.23 8.93 1 7.90 0.00 43 987.19 389.70 13 10.80 1.16 172 1,021.42 398.63

SEPTIEMBRE 5 1.16 0.20 134 35.39 9.13 2 14.33 11.39 45 1,001.52 401.09 7 15.49 11.59 179 1,036.91 410.22

OCTUBRE 5 1.41 0.04 139 36.80 9.17 3 12.99 0.00 48 1,014.51 401.09 8 14.40 0.04 187 1,051.31 410.26

NOVIEMBRE 1 0.14 0.00 140 36.94 9.17 0 0.00 0.00 48 1,014.51 401.09 1 0.14 0.00 188 1,051.45 410.26

DICIEMBRE 1 0.02 0.00 141 36.96 9.17 0 0.00 0.00 48 1,014.51 401.09 1 0.02 0.00 189 1,051.47 410.26

    PARCIAL

DATOS ESTADÍSTICA DE INCENDIOS 2019 - ZARAGOZA - 

INCENDIO (>=1 HA) TOTAL

ACUMULADO ACUMULADO ACUMULADO    PARCIAL

CONATO

SEMANA

TOTAL

Periodo
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ESTADÍSTICA DE INCENDIOS FORESTALES
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

DIRECCIÓN GENERAL

DE MEDIO NATURAL 

Y GESTIÓN FORESTAL

Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR Nº S.TOTAL S.AR

ENERO 2 0.05 0.00 2 0.05 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 2 0.05 0.00 2 0.05 0.00

FEBRERO 4 0.87 0.16 6 0.92 0.16 4 15.36 1.00 4 15.36 1.00 8 16.23 1.16 10 16.28 1.16

MARZO 8 1.74 0.35 14 2.66 0.51 2 10.04 0.60 6 25.40 1.60 10 11.78 0.95 20 28.06 2.11

ABRIL 0 0.00 0.00 14 2.66 0.51 0 0.00 0.00 6 25.40 1.60 0 0.00 0.00 20 28.06 2.11

MAYO 5 0.51 0.00 19 3.17 0.51 1 3.79 3.79 7 29.19 5.39 6 4.30 3.79 26 32.36 5.90

JUNIO 7 1.34 0.05 26 4.51 0.56 0 0.00 0.00 7 29.19 5.39 7 1.34 0.05 33 33.70 5.95

JULIO 17 1.46 0.47 43 5.97 1.03 0 0.00 0.00 7 29.19 5.39 17 1.46 0.47 50 35.16 6.42

AGOSTO 13 1.96 0.40 56 7.93 1.43 0 0.00 0.00 7 29.19 5.39 13 1.96 0.40 63 37.12 6.82

SEPTIEMBRE 6 0.26 0.19 62 8.19 1.62 0 0.00 0.00 7 29.19 5.39 6 0.26 0.19 69 37.38 7.01

OCTUBRE 0 0.00 0.00 62 8.19 1.62 0 0.00 0.00 7 29.19 5.39 0 0.00 0.00 69 37.38 7.01

NOVIEMBRE 1 0.01 0.01 63 8.20 1.63 0 0.00 0.00 7 29.19 5.39 1 0.01 0.01 70 37.39 7.02

DICIEMBRE 0 0.00 0.00 63 8.20 1.63 0 0.00 0.00 7 29.19 5.39 0 0.00 0.00 70 37.39 7.02

    PARCIAL

DATOS ESTADÍSTICA DE INCENDIOS 2019 - TERUEL -  

TOTALINCENDIO (>=1 HA)

Periodo ACUMULADO    PARCIAL ACUMULADO
SEMANA
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TOTALCONATO
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ESTADÍSTICA DE INCENDIOS FORESTALES
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

DIRECCIÓN GENERAL

DE MEDIO NATURAL 

Y GESTIÓN FORESTAL
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CAUSALIDAD DE INCENDIOS FORESTALES EN ARAGÓN  - AÑO 2019-
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ESTADÍSTICA DE INCENDIOS FORESTALES
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

DIRECCIÓN GENERAL

DE MEDIO NATURAL 

Y GESTIÓN FORESTAL
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ESTADÍSTICA DE INCENDIOS FORESTALES
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

DIRECCIÓN GENERAL

DE MEDIO NATURAL 

Y GESTIÓN FORESTAL

28/06/2019 Huesca 14.00 Accidente Naranja
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27/06/2019 Castejón de Alarba 66.87
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ESTADÍSTICA DE INCENDIOS FORESTALES
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

DIRECCIÓN GENERAL

DE MEDIO NATURAL 

Y GESTIÓN FORESTAL
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